
REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

A d m :  RcReshit Callaku, TeI. 0800 9994, Fax. 04 228-5 t 6, Web.www.hidaa.gov.d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VETOR 

E zyrtarit q2 mbart detyrimin pEr dekIarim te interesaue private te tij, bashk&hortit/es dhe G 
E ~ j 6 v e  madhore* ne baze te Ligjit nr.904), daE f 0.04-2003 "PGr deklarimin dhe kontrollia a 
pasurive, tE demmeve financiare te tE zgj edhuwe dhe @ disa nepunbve publike '5 Ligj i t nr. 93 67, 
datZ 07.04,2005"'Per paranddimin e konfliktit te interesave n6 ushfrimin e funksioneve pubWct7', 
me ndryshirnetepasqyruam ne ligj in nr.9475, datg 9.2.2UQ6 dhene ligjin nr.9529, daE 11 -52086. 

A U T O R I Z I M  
PER ICONTROLLIN E DEKLARATRS SE INTERESAW 

AiEsis Mbiemri 
~--~~-w.*-w.- - 

Data c rlori;zin~it t i ;  

dt.lil:ir:rt Cs 

N t  baze te gikgs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e 
konfliktit te interesave nG ush trimin e funksioneve publi ke", 

A u t o r i z o j :  I 
Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontxallit te Pasurive dhe personat e autorizuar 

nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-sG, qe te verifikojne ne tC gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per IlogarinG time, te bashkeshortit les dhe te fernijeve. 

i l l  



~ P ~ L I K A  E SHQIPEIUS~~ 
INSFEKTORAII I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAW PRIVATE 

PASURI fi PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format Gshte i pamjaftueqhem, vazhd~ni tZ plotdsoni ne fotokopje t6 tij. ' v' 



REPUBLIKA E SWQIPERISE 
INSPEKTORATJ 1 LARTE 1 DEKLARJMIT DHE KONTROLLLT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRWATE 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIW 

DETYRIMET FINANCIARE 
WDAJ PERSONAVE DHE FEIK@ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T R  
E INTERIESAW PRIVATE 

E pjesetareve familjes q8 mbartin detyrimin per deklarim n& bazE t i5  nenit 22 tG Ligjit 
nr,9U4.4, dati! 10,4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te 1igjf.l nr.9367, date 7.4.2005, pbr pasnrit6 qE 
disponoj nE vqmw nga $do anetar i familjes. 

e subjektit 
Em&, at&& m biemzr, fu-ion 

i- 
, 4 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLAILTES SE INTERESAVE 

Ne baze tB  pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t C  interesave ne ushtri~nin e funhioneve pnbIike9', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tii Deklarimit dhe KontrolIit te Pasurive dhe personate 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qii te 
verifikojne ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qZ ekzistojng ne ernrin tfrn dhe per 
1Iogarin2 time. 



DEKLARIMI I ZNTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Deklaroj se te dh2;aat e pasqyruara prej meje n2 kede dokument jane d e  v2rteta dha rtuk lcam 
deklaruar asglglZ qZ pluk &hte e vdpdete= 

Nese ky format eshte i panljaftueshEim, vazhdoni tE plot2so



~ P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI L LARTE x DEKLARLMIT XlWE KONTROLLXT TE PASURIVE 

dhe vid. ; 

E pjesetareve tii familjes qe mbartin detyrimh per debrim ne bazE t5 nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pi5r pasuritZ qe 

disponojne v-as nga d o  anetar i familjes. 

e subjektit 
Emer, a-i, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 

NE bazZ tie pikes 5 te nenit 14, t8 ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funkioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Tnspektoratin e L M  E Deklarimit dhe KontroUit Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjZs - Inspektori i PergjithshZm i LLX)KP-sG, qE t& vesEfikojnE 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, inkresat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzis tojne ne emrin tim dbe pZr llogarine time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATX I LARTR I DEKLARlMIT DHE: KONTROLLIT TE PASURIVE 

Deklaroj se te dltend e pusqyruura prej meje ne kzti; dokmsnt janE f e  vZrie#rr dhe nuk karn 
d e k h r  ma8 ql; nuk &hle e vzrtetg. 


